
 

www.bacabeton.cz 

 

AKRYLÁTOVÝ PLNIČ PÓRŮ

EXTRA HARD - jedna složka
 

 

 

Potřebné nářadí: 

 Gumová stěrka (ne černá) 

 

Aplikace: 

 Akrylátový plnič pórů aplikujte na vytvrzený koberec, nejdříve za 72 hodin po aplikaci. 

 Nanášíme gumovou stěrkou v co nejtenčí vrstvě. 

 Aplikujeme na suchý podklad silou tak, aby se vyplnily pouze póry mezi kamínky. 

 V případě potřeby aplikujte druhou vrstvu až po úplném vytvrdnutí (zprůhlednění). 

 Vytvrzení plniče při pokojové teplotě může trvat 3-5 dní. 

 Aplikujte a skladujte při teplotách 15-25 °C. 

 

Údržba nářadí: 

 Pracovní nářadí po aplikaci řádně omyjte vodou. 

 

Důležité: 

 Lze použít v interiéru na stěnu i podlahu. 

 Nelze aplikovat do trvale vlhkého prostředí. 

 Skladovatelnost je 24 měsíců od data výroby. 


